РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЮРЮЛЬДЕУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 25.11.2016г.                            а. Гюрюльдеук                         № 41
«О внесении изменения  в  постановление  администрации

Гюрюльдеукского  сельского поселения от 20.06.2016 № 21 «Об  утверждении административного  регламента предоставления  муниципальной услуги   «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

            В  целях приведения  в соответствие  с   Жилищным  кодексом Российской  Федерации,  законом  Карачаево-Черкесской  Республики             от  01.08.2006   №62-РЗ  «О  порядке  ведения  органами  местного самоуправления  Карачаево-Черкесской Республики учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Внести следующее изменение в постановление администрации Гюрюльдеукского сельского поселения от 20.06.2016 № 21  «Об  утверждении административного  регламента предоставления  муниципальной услуги   «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»:
Пункт 2.9 дополнить  подпунктом  следующего  содержания:
«документ  уполномоченного органа  о  признании  гражданина малоимущим».
     2. Обнародовать настоящее постановление на информационном   стенде в здании администрации Гюрюльдеукского  сельского поселения.
    3.Администрации Гюрюльдеукского сельского поселения  обеспечить  размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации    в сети «Интернет» :  gyuryuldeuck-ru.lgb.ru
    4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Гюрюльдеукского

сельского поселения                                                                 А.Х. Айбазов
                                           ЗАКЛЮЧЕНИЕ

По результатам проведения антикоррупционной экспертизы принятого постановления  администрации  Гюрюльдеукского  сельского поселения от 25.11.2016 №41 «О внесении изменений в постановление администрации Гюрюльдеукского сельского поселения от 20.06.2016 №21 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

     Мною, заместителем главы администрации Гюрюльдеукского сельского поселения  проведена  антикоррупционнная  экспертиза  принятого постановления администрации Гюрюльдеукского сельского поселения от 25.11.2016 №41   «О внесении изменений в постановление администрации Гюрюльдеукского сельского поселения от 20.06.2016 №21 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В ходе антикоррупционной экспертизы коррупционные факторы, предусмотренные Методикой проведения антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых актов, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.201 № 96, в рассматриваемом постановлении  не выявлено.

Зам.главы администрации Гюрюльдеукского

сельского поселения                                                        М.А.Гербекова

25.11.2016г.